
 
 

ZARZĄDZENIE NR 61/2025/W 
WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 poz. 1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, 
art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, 
poz.1572, poz.1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 roku poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 5 477,52 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 5 477,52 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 60 944 574,78 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 50 925 804,79 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 10 018 769,99 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 18 977,52 zł, 
w tym wydatki bieżące o kwotę 18 977,52 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 13 500,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 13 500,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 68 453 093,78 zł, w tym 
wydatki bieżące w kwocie 49 763 584,78 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 18 689 509,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Piotr Majchrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 7745



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 27 262,02 0,00 5 477,52 32 739,54 

 85395  Pozostała działalność 27 262,02 0,00 5 477,52 32 739,54 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 27 262,02 0,00 5 477,52 32 739,54 
bieżące razem: 50 920 327,27 0,00 5 477,52 50 925 804,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 018 769,99 0,00 0,00 10 018 769,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

      
Ogółem: 60 939 097,26 0,00 5 477,52 60 944 574,78 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7745



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 11 060 229,40 9 118 329,40 8 769 911,23 7 374 351,00 1 395 560,23 30 318,17 318 100,00 0,00 0,00 0,00 1 941 900,00 1 941 900,00 520 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 11 060 229,40 9 118 329,40 8 769 911,23 7 374 351,00 1 395 560,23 30 318,17 318 100,00 0,00 0,00 0,00 1 941 900,00 1 941 900,00 520 900,00 0,00 0,00 
przed zmianą 189 500,00 189 500,00 169 500,00 6 000,00 163 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 189 500,00 189 500,00 169 500,00 6 000,00 163 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 148 833,88 20 988 833,88 19 932 977,03 17 083 297,60 2 849 679,43 400 000,00 655 856,85 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 21 148 833,88 20 988 833,88 19 932 977,03 17 083 297,60 2 849 679,43 400 000,00 655 856,85 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 760,00 79 760,00 79 760,00 0,00 79 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146  

Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 79 760,00 79 760,00 79 760,00 0,00 79 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 262,02 27 262,02 844,02 718,02 126,00 0,00 26 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 477,52 5 477,52 194,52 169,52 25,00 0,00 5 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 32 739,54 32 739,54 1 038,54 887,54 151,00 0,00 31 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 262,02 27 262,02 844,02 718,02 126,00 0,00 26 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 477,52 5 477,52 194,52 169,52 25,00 0,00 5 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 32 739,54 32 739,54 1 038,54 887,54 151,00 0,00 31 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 257 497,77 4 447 279,77 3 822 279,77 267 562,77 3 554 717,00 624 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 810 218,00 810 218,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 257 497,77 4 447 279,77 3 822 279,77 267 562,77 3 554 717,00 624 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 810 218,00 810 218,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 709 000,00 709 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 702 500,00 702 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 624 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7745



przed zmianą 68 447 616,26 49 758 107,26 40 629 990,49 27 009 845,53 13 620 144,96 2 362 768,17 5 164 348,60 0,00 0,00 1 601 000,00 18 689 509,00 18 689 509,00 520 900,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 977,52 18 977,52 13 694,52 169,52 13 525,00 0,00 5 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 68 453 093,78 49 763 584,78 40 630 185,01 27 010 015,05 13 620 169,96 2 362 768,17 5 169 631,60 0,00 0,00 1 601 000,00 18 689 509,00 18 689 509,00 520 900,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7745


	ZARZĄDZENIE NR 61/2025/W WÓJTA GMINY LUBOCHNIA z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-07-22T11:41:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




